
Objednávka č. 00132/2023
OBJEDNATEL: DODAVATEL:

Statutární město Ostrava HydroIdea s.r.o.

Prokešovo náměstí 1803/8 Veleslavínova 1022/4

702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451 702 00 Ostrava

DIČ: CZ00845451 IČ: 02929368 DIČ: CZ02929368

PŘÍJEMCE (zasílací adresa): Bankovní spojení:

městský obvod Plesná Číslo účtu: 27-1649977339/0800

Dobroslavická 83 Banka: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ostrava

725 27 Ostrava-Plesná IBAN: CZ5408000000271649977339

ISDS: ejibp8y BIC: 0800

e-mail: posta@plesna.ostrava.cz

Na  faktuře  uvádějte  vždy  číslo  objednávky,  pokud  nebude  uvedeno,  může  být  faktura  vrácena  zpět.  Fakturu  zašlete  na
adresu příjemce, v případě elektronické fakturace použijte datovou schránku nebo e-mail příjemce.

Objednáváme u Vás :

Projektovou dokumentyci pro územní souhlas a na základě plné moci vyřízení povolení stavby kanalizační přípojky pro: 
•HZ Karla Svobody 1863/1, 72527 Ostrava – Plesná
•dům smutku č.p./č.o. 240/71 parc. č. 766/1, k.ú. Stará Plesná
Dokumentace bude obsahovat:
- Textovou část, technickou zprávu,
- Výkresovou část, situaci, podélný profil, uložení potrubí, podklady pro dotčení veřejného pozemku,
- Dokladovou část, vyjádření správců sítí, dotčených orgánů státní správy, vyjádření a schválení projektu OVAK, souhlasy vlastníků
pozemků a sousedních pozemků, správce komunikace,
- Povolení stavby, podání žádosti a vyřízení územního souhlasu.
Cena za jednu projektovou dokumentaci a vyřízení povolení stavby (územní souhlas)  je 15 800,- Kč bez DPH.
Termín zpracování projektové dokumentace: 6 týdnů.
Projednávání dokumentace a vydání územního souhlasu: cca 20 týdnů od zpracování projektové dokumentace.
V ceně není správní poplatek za územní souhlas (500 Kč) a cena neobsahuje případné poplatky za vydání rozhodnutí zvláštního
užívání komunikace a za služebnost (věcné břemeno).
Zpracovaný návrh trasy a umístění přípojky bude před projednáním zaslán investorovi k odsouhlasení.
Podmínkou je souhlas vlastníka pozemku k uložení kanalizační přípojky.
Po vydání územního souhlasu obdržíme 3 pare projektové dokumentace pro každou přípojku zvlášť, 1 x CD s projektem v
elektronické podobě, územní souhlas.
Cena neobsahuje případné geodetické zaměření a případné řešení likvidace dešťových vod.

Cena bez DPH v Kč 31 600,00

Lhůta plnění: 12.02.2024

• Datum splatnosti  faktury  je  stanoveno  nejdříve  na  patnáctý  den  od  data  doručení  včetně  (razítko  podatelny).  Fakturu  nám zašlete  včetně  příloh
(dodací list). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

•

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na e-mailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže nebo jinak písemně do 10 dnů ode
dne doručení objednávky, pokud není smluvně ujednáno jinak. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Při plnění od 50 tis. Kč
bez DPH dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru
smluv objednatel dodavateli písemně (e-mailem) oznámí v případě, že dodavatel nedisponuje datovou schránkou.

•
Objednatel prohlašuje, že přijaté plnění bude používáno k ekonomické činnosti. Pro výše uvedené plnění bude aplikován režim přenesené daňové
povinnosti dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s tím vystaví zhotovitel daňový doklad
se všemi náležitostmi.

Vyřizuje: Kurková Zuzana Ing. Ph.D.

Tel/e-mail : 599427106, zuzana.kurkova@plesna.ostrava.cz



V Ostravě dne: 01.08.2023 Hrbáč Pavel, starosta


		2023-08-03T08:01:17+0200
	Pavel Hrbáč 804e19f0a9e77f890c5506591a4e9796bdfa04dc




